[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  «13» мая   2024  года                                                                          №    9
с. Липовка

Об утверждении Перечня муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией
Лповского муниципального образования
Духовиницкого муниципального района
Саратовской области.

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в  целях обеспечения доступа физических и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального образования Саратовской области, администрация Липовского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального образования Саратовской области.
         2. Постановления администрации № 38  от 10.11.2021г. ,  № 15 от 22.03.2022г. признать утратившими силу.
         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Липовского муниципального образования Духовницкого района Саратовской области.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Липовского МО                                                С.М.Кочеткова

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Липовского муниципального образования
от  «13»  мая 2024 года № 9

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Липовского муниципального образования
Духовницкого муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Муниципальная услуга

	1
	Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации

	2
	Предоставление  информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	3
	Выдача  выписки из похозяйственной  книги

image1.jpeg